АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2014 № 649
О признании утратившим силу
постановление администрации города от 06.08.2014 № 500 «О проведении аукциона по продаже жилого помещения муниципального жилищного фонда»
В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города
от 06.08.2014 № 500 «О проведении аукциона по продаже жилого помещения муниципального жилищного фонда».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.
Руководитель администрации

 В.А. Михайлова